
 

 

 

 

D.D.G. n. 100 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

   

   

 

 

 

 

VISTO il D.D.G. n. 74 del 24.09.2012, con cui è stato costituito l’Ufficio Elettorale, con i compiti 

di cui all’art. 19 del Regolamento elettorale emanato con D.R. n. 4297 del 07.09.2012, ai 

fini delle elezioni dei Direttori di Dipartimento, dei rappresentanti delle aree scientifico-

disciplinari e dei rappresentanti del personale tecnico-amministrativo nel Senato 

Accademico; 

 

VISTO il Regolamento elettorale ex art. 78, comma 10 dello Statuto di Ateneo, emanato con D.R. 

n. 4297 del 07.09.2012, ed, in particolare, l’art. 35, secondo il quale alla elezione dei 

rappresentanti dell’amministrazione nel Comitato unico di garanzia per le pari 

opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni si 

procede contestualmente alle elezioni dei rappresentanti nel Senato Accademico; 

 

VISTO che, ai sensi dell’art. 19 del succitato Regolamento elettorale, si rende necessario istituire 

l’Ufficio Elettorale anche per il Comitato unico di garanzia per le pari opportunità, la 

valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni;  

 

RITENUTO che le unità di personale già individuate con il succitato D.D.G. n. 74 del 24.09.2012, 

siano in possesso di adeguata competenza ed esperienza per l’organizzazione anche 

dell’elezione dei rappresentanti dell’amministrazione nel Comitato unico di garanzia per 

le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le 

discriminazioni si procede contestualmente alle elezioni dei rappresentanti nel Senato 

Accademico; 

 

RAVVISATA l’opportunità di integrare il succitato Ufficio Elettorale con unità di personale con 

adeguata competenza ed esperienza di pubblicazione sul portale web di Ateneo, per 

assicurare la diffusione delle informazioni e della documentazione inerenti le procedure 

elettorali di che trattasi; 

 

RAVVISATA altresì, l’opportunità di integrare il succitato Ufficio Elettorale con unità di personale con 

adeguata competenza ed esperienza ai fini della predisposizione e della stampa dei 

manifesti e delle schede elettorali inerenti le procedure di che trattasi; 

 

SENTITI i Responsabili delle Strutture, 

 

 

 

DECRETA 

 

 

1 - L’Ufficio elettorale, costituito con D.D.G. n. 74 del 24.09.2012, è incaricato anche dell’organizzazione 

dell’elezione dei rappresentanti dell’amministrazione nel Comitato unico di garanzia per le pari opportunità, 

la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni. 

 

 



Università degli Studi di Bari Aldo Moro D.D. n.  
 

 
  

 
 

pag. 2 di 2 

 

 

2 - L’Ufficio Elettorale è integrato nella sua composizione da: dott. Marcello Del Mastro, quale referente per 

la pubblicazione sul portale web di Ateneo; sig. Francesco Intranuovo, quale referente per la predisposizione 

e la stampa dei manifesti e delle schede elettorali. 

 

 

Bari, 28.09.2012 

 

 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

 
 


